



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Besat af Musik
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	04-11-2023
Slutdato:	04-11-2023
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Musikhuset København Vesterbrogade 59, 1., 1620 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Lucky Lo (duo) Louis Jarto
Evt. relevant link til projektet:	https://www.instagram.com/stories/highlights/17972889304897284/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Autor inviterer 4. november alle musikelskere til Besat af Musik, en dag fuld af spændende koncerter og oplæg. Som navnet 'Besat af Musik' lægger op til, skal programmet indeholde 2 koncerter, da musikken jo netop er dagens omdrejningspunkt og det, vi alle brænder for. Vi får besøg af Lucky Lo (SE/DK), der spiller en koncert for dagens 150 gæster. Lucky Lo synger og spiller banjo, og har tidligere optrådt på Roskilde Festival, Musik i Lejet, Heartland Festival samt på udenlandske musikbranchefestivaler, og så er hun annonceret til Store Vega i januar 2024. Dagens anden koncert er med Louis Jarto, der siden årets start har lavet pop-up koncerter rundt om i landet, bl.a. på SPOT Festival og i DR Byen - til alles store overraskelse. Louis Jarto er en inspirerende musiker, som tør afprøve nye formater samtidig med, at han leverer fuldt ud professionelle koncerter, der virkelig sætter sig i hukommelsen. Vi søger støtte til at betale musikernes løn, så vi kan støtte op om en musikbranche, hvor musikerne kan leve af deres arbejde.

Formidling af projektet
Arrangementet bliver formidlet via Autors hjemmeside, samt Facebook og Instagram. Derudover inkluderes det i Autors nyhedsbrev, der sendes ud til over 1.800 mennesker og har en åbningsrate på 72%. Alle er velkomne til Besat af Musik, da vi ønsker at udbrede musikglæden og samle både grønne nysgerrige sjæle og garvede musikkendere.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Autor / Komponister og Sangskrivere
Momsregistreret	

